令和６年３月２１日

令和６年度新自治会長 様

荘原地区自治協会

会長 高橋 義孝

令和６年度荘原地区自治協会総会のご案内

 春分の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度の荘原地区自治協会の総会を下記のとおり開催しますので、ご多

用中とは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月２１日（日）１３：３０～

２ 場 所  荘原コミュニティセンター 集会室

３ 議 題  ⑴令和５年度 荘原地区自治協会事業報告及び決算報告について

       ⑵令和６年度 荘原地区自治協会事業計画及び予算案について

       ⑶その他

 《総会終了後》

⑴他団体からの報告やお願いがあります。

       ⑵⑴終了後、例年、各地区（旧大字）に分かれて、代表自治会長や諸

団体の役員を選出頂き、当日ご報告頂いております。よろしくお

願いします。

４ 提出物  別紙「令和６年度文書配達時の配達場所」をご持参ください。

５ その他  ⑴当日の駐車場は、コミセン駐車場、第一体育館第２駐車場（コミセ

ン裏手）、ＪＡ荘原支店駐車場を、ご利用ください。

⑵当日、「４月の配布文書」をお持ち帰りいただきますので、よろしく

お願いいたします。

≪お問い合わせ≫
荘原コミュニティセンター 原

ＴＥＬ ７２－４６００
ＦＡＸ ７２－４６０２